РОССИЙ  ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ  ЭЛ  РЕСПУБЛИКА

МОРКО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

КОКЛАСОЛА  ЯЛЫСЕ

АДМИНИСТРАЦИЙ
	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  МАРИЙ  ЭЛ

МОРКИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КОРКАТОВСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 мая 2023 года № 41
Об аннулировании и присвоение адреса объекту недвижимости
В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Федеральным законом №443-ФЗ от 28.12.2013 г. «О федеральной информационной адресной системе и внесение изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Коркатовского сельского поселения, Коркатовская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:

1. В связи с присвоением нового адреса аннулировать следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Моркинский, сельское поселение Коркатовское, деревня Коркатово, улица Учительская, земельный участок 2.

1.1 Земельному участку с кадастровым номером 12:13:0620101:642 присвоить новый адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Моркинский, сельское поселение Коркатовское, деревня Коркатово, улица Учительская, земельный участок 2а.
2. Разместить вышеуказанные адреса объектов недвижимости в Федеральной адресной информационной системе (ФИАС).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коркатовской сельской администрации                                В.А.Павлов